
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Chương trình công tác trọng tâm 6 tháng 
cuối năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Nghị quyết số 202/2025/QH15 ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Quốc 

hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh;
Căn cứ Nghị quyết số 1674/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã 
của tỉnh Ninh Bình năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 30 tháng 7 năm 2025 của Hội 
đồng nhân dân tỉnh Ninh Bình về phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 của tỉnh 
Ninh Bình;

Quyết định số 18/2025/QĐ-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Ninh Bình ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh 
Ninh Bình nhiệm kỳ 2021-2026;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác trọng tâm 
6 tháng cuối năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình (có Chương trình 
công tác và Danh mục nội dung Chương trình công tác trọng tâm 6 tháng cuối 
năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, 

ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường và các cơ quan, tổ chức, cá nhân 
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Văn phòng Chính phủ;
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- BTV Đảng ủy UBND tỉnh;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Ủy ban MTTQVN tỉnh và các đoàn thể;
- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, 
giúp việc của Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, các PCVP và 
các VP, Ban, TT;
- Lưu: VT, VP2.
                   BTH_VP2

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 Phạm Quang Ngọc


		2025-07-31T16:08:40+0700


		2025-07-31T23:55:01+0700
	Phạm Quang Ngọc


		2025-08-01T08:57:39+0700


		2025-08-01T08:57:39+0700


		2025-08-01T08:57:39+0700


		2025-08-01T08:57:39+0700




